
EXEKUTORSKÝ Ú AD BLANSKO                                                         .ú.: 86-1137320237/0100, I  : 66248736 
Soudní exekutor Mgr. Daniel Tý                                                                      tel./fax : 516 412 500 
Masarykova 12, 678 01 Blansko                                                         e-mail: podatelna@soudex.cz      
_____________________________________________________________________________________ 
                                           

Sp.zn. 096EX 662/04-72 

                            U s n e s e n í   
 
Soudní exekutor, Mgr. Daniel Tý , Exekutorský ú ad, Masarykova 12, 678 01 Blansko, pov ený 
provedením exekuce na základ  usnesení .j. 15 Nc 6911/2004-4, které vydal Okresní soud v 
Šumperku a kterým byl na ízen výkon následujícího pravomocného a vykonatelného rozhodnutí: platební 
vým r: .j.4240400025,2140400024, který vydal VZP R, Okresní pojiš ovna  Blansko dne 12.1.2004, 
k uspokojení pohledávky  
oprávn ného: Všeobecná zdravotní pojiš ovna eské republiky, Orlická 4/2020, 130 00 Praha 3, 

 : 41197518, zast. Krajská pobo ka VZP R pro Jihomoravský kraj, ÚP VZP R Blansko, 
Bezru ova 2, 678 01 
  
ve výši 31 864,00 K  a  
a náklad  této exekuce specifikovaných v exeku ních p íkazech soudního exekutora 
                                                
proti povinnému :  Vladimír Ve a, Olomoucká 30, 789 83  Loštice, nar.: 9.7.1947                                                                         

 
 

rozhodl takto: 
 

Dražba nemovitosí uvedených v usnesení - dražební vyhlášce .j. 96-EX 662/04-66 ze dne 
8.10.2013, a to: 
nemovitostí zapsaných na LV . 381 pro k.ú. Loštice, obec Loštice, okres Šumperk, jako: 
- pozemek parc. . 1161, zastav ná plocha a nádvo í 
- pozemek parc. . 1162, zahrada 
- budova Loštice, .p. 437, bydlení, na pozemku parc. . 1161 
 
na ízená na 26.11.2013, 10.45 hod, se odkládá na neur ito. 
 
 
O d  v o d n  n í: 
     Soudnímu exekutorovi bylo dnešního dne M stským ú adem Loštice oznámeno, že povinný 1.11.2013 
zem el. Toto bylo doloženo úmrtním listem. V ízení bude pokra ováno až s právním nástupcem 
zem elého povinného. Proto soudní exekutor odložil dražbu na neur ito.  
 
P o u  e n í :  

Proti tomuto usnesení není odvolání p ípustné. 
 
 
 

                                V Blansku dne 13.11.2013 
       Mgr. Daniel Tý                                                                                                        

Soudní exekutor      
 
 
 
 


		2013-11-13T13:58:19+0100
	Mgr. Daniel Týč




